
Verordening tot eerste wijziging van de "Verordening lijkbezorgingsrechten

2016"

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen;

gelet op artikel 4 Besluit Verordening lijkbezorgingsrechten Dongen 2016;

besluit:

vast te stellen de

Verordening tot  eerste  wijziging van de  "Verordening lijkbezorgingsrechten 2016"

Artikel I
De tarieventabel behorende bij de Verordening lijkbezorgingsrechten 2016 wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 4 - Opgraven en ruimen:

 

4.1.1. Dit artikel vervalt.

4.8 Dit artikel toevoegen met de volgende tekst:

Voor het op verzoek van de rechthebbende ruimen van een algemeen

urnengraf € 49,00

4.9 Dit artikel toevoegen met de volgende tekst:

Voor het op verzoek van de rechthebbende ruimen van een particulier urnengraf € 49,00

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Verordening lijkbezorgingsrechten.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Dongen

15 december 2015

De burgemeester

De secretaris

Nr. 128965

GEMEENTEBLAD 28 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Dongen.

Gemeenteblad 2015 nr. 128965 28 december 20151


